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N:o 152.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 17 maj 1907.
— — — — Andra Kammaren den 17 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition med dels förslag till lag angående 
ändrad lydelse af § 57 i förordningen om 'kommunal
styrelse på landet den 21 mars 1862 dels ock förslag 
till förordning angående särskild grund för beräkning 
af rösträtt och utgörande af utskyld eller annan afgift 
i förhållande till inkomstbevillning på grund af taxering 
år 1908.

(Lagutskottets utlåtande n:o 53.)

Till Konungen.

I en den 8 sistlidne mars aflåten proposition, n:o 49, har Eders 
Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen att antaga propositionen bilagda 
förslag till

l:o) lag angående ändrad lydelse af § 57 i förordningen om 
kommunalstyrelse på landet den 21 mars 1862; och

2:o) förordning angående särskild grund för beräkning af 
rösträtt och utgörande af utskyld eller annan afgift i förhållande 
till inkomstbevillning på grund af taxering år 1908.
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Det förslag till ny förordning angående bevillning af fast 
egendom samt af inkomst, som af Eders Kungl. Maj:t genom 
proposition förelagts Riksdagen till antagande och numera af Riks
dagen pröfvats, har föranledt ofvannämnda lagförslag.

Mot förstnämnda förslag har Riksdagen icke funnit något 
att erinra och förty i denna del bifallit Eders Kungl. Maj:ts före
varande proposition.

Beträffande det under 2: o) omförmälda förslag så har ett 
särskildt stadgande funnits erfoderligt i syfte att reglera utdebiteringen 
af kommunala och dylika utskylder samt beräkningen af kommunal 
rösträtt med hänsyn till den anordning, som blifvit bestämd för 
öfvergången till det nya systemet beträffande beskattningsåret.

Den af Riksdagen beslutade ändring uti Eders Kungl. Mapts 
förslag till ny förordning angående bevillning af fast egendom samt 
af inkomst, hvarigenom förordnats, att fast egendom skall upp
skattas till det värde egendomen haft näst föregående år, samt att 
fastighetsbevillningen under år 1908 skall, i likhet med inkomst- 
be villnii] gen, utgå med hälften af det enligt nu gällande bevillnings
förordning i sådant afseende bestämda belopp, eller 3 öre för hundra 
kronor af taxeringsvärdet å jordbruksfastighet och 2V2 öre för 
hundra kronor af taxeringsvärdet å annan fastighet och frälseränta, 
har emellertid föranledt en jämkning i nu ifrågavarande författ- 
ningsförslag.

Med iakttagande af en dylik jämkning har Riksdagen, som 
funnit Eders Kungl. Maj:ts under 2:o) upptagna förslag icke kunna 
i oförändradt skick bifallas, för sin del antagit följande:

Förordning angående särskild grund för beräkning af rösträtt 
och utgörande af utskyld eller annan afgift i förhållande till bevill
ning på grund af taxering år 1908.

Med anledning däraf att bevillning på grund af taxering år 
1908 kommer att utgöras med allenast tre öre för hvarje fulla ett
hundra kronor af taxeringsvärdet å jordbruksfastighet och två och 
ett hälft öre för hvarje fulla etthundra kronor af taxeringsvärdet å 
annan fastighet och frälseränta samt eu half för hundra af taxerad 
inkomst, förordnas härigenom, att, där enligt allmän författning 
eller af Kungl. Maj:t, myndighet eller menighet meddeladt beslut 
rösträtt skall beräknas eller utskyld eller annan afgift erläggas i 
förhållande till bevillning, skall, på grund af den år 1908 verk
ställda taxeringen, utan hinder af eljest gällande föreskrifter, i sådant
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fall rösträtt beräknas samt utskyld eller afgift erläggas, såsom om 
bevillningen vore bestämd att utgå med sex öre för hvarje fulla 
etthundra kronor af taxeringsvärdet å jordbruksfastighet, fem öre 
för hvarje fulla etthundra kronor af taxeringsvärdet å annan fastighet 
och frälseränta samt en för hundra af taxerad inkomst.

Stockholm den 17 maj 1907.

Med undersåtlig vördnad.


